
Uchwała Nr 1725/13 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 marca 2013r. 
 

w sprawie:  przyjęcia: 
- Sprawozdania z realizacji Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia  

za rok 2012, 
-   Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2013. 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, art. 14 ust. 1 pkt 15 i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z  późn. zm.) 
w związku z art. 3 ust. 4 i art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415  
z póżn. zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały z dnia 28 marca 2012 r. Nr 999/12 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Świętokrzyskiego Planu Działań 
na Rzecz Zatrudnienia za rok 2011 oraz Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na 
rok 2012   uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się przedłożone przez Wojewódzki Urząd Pracy:  Sprawozdanie z realizacji 
Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia za rok 2012 oraz Świętokrzyski Plan 
Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2013. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, 
zobowiązując go do: 

1. Przekazania przedmiotowych dokumentów do jednostek i podmiotów realizujących 
określone w nich zadania. 

2. Przedstawienie informacji końcowej z realizacji Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz 
Zatrudnienia na rok 2013. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Marszałek 
  Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

  Adam Jarubas 
 


